
 

 

 
 

KČT STŘEDOČESKÁ OBLAST – PROGRAMOVÁ RADA 

                     

TURISTICKÉ LÉTO 2016 

S POSÁZAVSKÝM PACIFIKEM 
 

 

INFORMACE K JÍZDNÉMU 

 NOSTALGICKÉHO VLAKU 
 

Vážení turisté, 
 
na základě dohody mezi KČT – STŘEDOČESKÁ OBLAST, PROGRAMOVÁ RADA a 
ČESKÝMI DRAHAMI, a.s. Vám předkládáme výši jízdného a zlevněného jízdného 
platného u nostalgických vlaků Posázavské linky a Ferdinand.  
Slevu získá pouze držitel řádně vyplněné Putovní karty Turistické léto 2016 
s Posázavským pacifikem po jejím předložení při nákupu jízdenky. Jízdenky lze 
získat v předprodejích ve stanicích ČD Praha-Braník a Praha-Masarykovo nádraží, 
případně přímo ve vlaku. Slevu můžete uplatnit v nostalgických vlacích, které budou 
vypraveny ve dnech: 28.5., 18.6., 9.7., 20.8. a 27.8. 
Leták s jízdním řádem je dostupný při kliknutí na tento odkaz:  
http://parnijizdy.cz/akce/2016/pdf/NPR_letak_Posazavske_linky_a_Ferdinand_2016_DL_198x210_v04.pdf 

 
Upozorňujeme, že účast na akcích spadajících do seriálu Turistické léto 2016 není 
podmíněna jízdou nostalgickým vlakem. Jízda nostalgickým vlakem je součástí 
plnění odznaku vydaného k tomuto seriálu akcí.     
 

Obrázek 1 
Titulní strana Putovní 
karty 
 
Obrázek 2 
Tabulka jízdného 
Sloupec 1: 
 Základní (běžná) cena 
Sloupec 2: 
Cena pro všechny 
držitele putovní karty 
tedy i nečleny KČT 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://parnijizdy.cz/akce/2016/pdf/NPR_letak_Posazavske_linky_a_Ferdinand_2016_DL_198x210_v04.pdf

